
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2005 M. SPALIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 

4-350 „DĖL ELEKTROS ENERGIJOS TIEKIMO IR NAUDOJIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO 

MINISTRO ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2009 m. gruodžio 28 d. Nr. 4-738 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Elektros energijos tiekimo ir naudojimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2005 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. 4-350 „Dėl Elektros energijos tiekimo ir 

naudojimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 120-4328), ir pripažįstu netekusiais galios 7–18 

punktus. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymą Nr. 326 „Dėl Elektros 

energijos vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) prijungimo prie 

veikiančių energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų patvirtinimo“ 

(Žin., 2002, Nr. 94-4061); 

2.2. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2004 m. spalio 26 d. įsakymą Nr. 4-388 „Dėl 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. 326 „Dėl Elektros energijos 

vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) prijungimo prie veikiančių 

energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 159-5826); 

2.3. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2006 m. liepos 12 d. įsakymą Nr. 4-272 „Dėl 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. 326 „Dėl Elektros energijos 

vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) prijungimo prie veikiančių 

energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

(Žin., 2006, Nr. 80-3165); 

2.4. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. birželio 18 d. įsakymą Nr. 4-253 „Dėl 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. 326 „Dėl Elektros energijos 

vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) prijungimo prie veikiančių 

energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

(Žin., 2008, Nr. 73-2838); 

2.5. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. rugsėjo 24 d. įsakymą Nr. 4-432 „Dėl 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. 326 „Dėl Elektros energijos 

vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) prijungimo prie veikiančių 

energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

(Žin., 2008, Nr. 112-4275). 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2010 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS  DAINIUS KREIVYS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.42DFBBD660D0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C20FBF6E0326
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E851C159220A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EAC87E4529B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.38C1D01D7524
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F513C755D468

